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KOMUNIKAT PUP: Dotyczy organizacji rocznego 
stażu dla osób niepełnosprawnych

 PUP Nowe Miasto Lubawskie Data publikacji: 20.03.2015

Powiatowy Urząd Pracy w Nowym Mieście Lubawskim, informuje o możliwości zgłaszania się 
pracodawców prowadzących  działalność gospodarczą zainteresowanych organizacją rocznego stażu dla 

.osób niepełnosprawnych

Wymogiem koniecznym jest zatrudnienie po zakończeniu odbywania stażu na okres minimum 3-
miesięcy na umowę o pracę  w pełnym wymiarze czasu pracy z wynagrodzeniem w wysokości co 
najmniej minimalnego wynagrodzenia.

Staże dla osób niepełnosprawnych organizowane będą w ramach Programu „JUNIOR – program 
finansowanego ze środków Państwowego aktywizacji zawodowej absolwentów niepełnosprawnych" 

Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych (PFRON).

Głównym celem programu jest zwiększenie możliwości osób niepełnosprawnych w korzystaniu ze staży, 
jako instrumentu rynku pracy. Adresatami programu są osoby z orzeczonym znacznym, umiarkowanym 
bądź lekkim stopniem niepełnosprawności lub posiadające orzeczenie równoważne w wieku do 30 roku 
życia.

W ramach programu przewidziana jest ze środków PFRON następująca pomoc:

absolwentowi skierowanemu na staż przez PUP, pomoc umożliwiająca odbycie stażu u 
pracodawcy, w formie comiesięcznego dofinansowania będącego świadczeniem na rehabilitację 
zawodową. Wysokość dofinansowania, ustalana jest przez Powiatowy Urząd Pracy w zależności 
od stopnia niepełnosprawności osoby skierowanej na staż, w wysokości:

do 800 zł - dla osób niepełnosprawnych zaliczonych do znacznego stopnia 
niepełnosprawności,
do 650 zł - dla osób niepełnosprawnych zaliczonych do umiarkowanego stopnia 
niepełnosprawności,
do 500 zł - dla osób niepełnosprawnych zaliczonych do lekkiego stopnia 
niepełnosprawności.

pracodawcy uczestniczącemu w programie premia z tytułu odbycia stażu przez absolwenta, w 
wysokości stanowiącej iloczyn liczby miesięcy odbytego stażu i kwoty stanowiącej:

do 400 zł jeśli stażysta jest osobą o znacznym lub umiarkowanym stopniu 
niepełnosprawności albo absolwentem szkoły specjalnej,
do 200 zł jeśli stażysta jest osobą o lekkim stopniu niepełnosprawności.
opiekę doradcy zawodowego dla uczestników przez cały okres realizacji Programu

Pracodawcy zainteresowani skorzystaniem z proponowanej formy proszeni są o kontakt z doradcami 
zawodowymi zajmującymi się realizacją Programu pod numerem telefonu (56) 472 42 86 lub (56) 472 42 
93 bądź osobiście w siedzibie urzędu w pokoju 206 bądź 207.

                                             Dyrektor Powiatowego Urzędu Pracy
                                                              Tomasz Rafalski
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